
Tulevaisuuden näkymät
Näkymät vuodelle 2017

Sampo-konsernin liiketoiminta-alueiden odotetaan
raportoivan hyvän toiminnallisen tuloksen vuonna
2017.

Markkina-arvoiset tulokset ovat kuitenkin varsinkin
henkivakuutustoiminnassa vahvasti sidoksissa
pääomamarkkinoiden kehitykseen. Matala korkotaso
luo lisäksi haastavan ympäristön erääntyvien
korkosijoitusten uudelleen sijoittamiseen.

Vahinkovakuutustoiminnan odotetaan vuonna 2017
saavuttavan kirkkaasti yhdistetty kulusuhde
-tavoitteensa, jonka mukaisesti pitkän aikavälin
kulusuhde on alle 95 prosenttia.

Nordean vaikutuksen konsernin tulokseen odotetaan
olevan huomattava.

Konsernin suurimmat riskit ja epävarmuustekijät
lyhyellä aikavälillä

Sampo-konserni altistuu päivittäisessä
liiketoiminnassaan lukuisille riskeille ja
epävarmuustekijöille ensisijaisesti erillisinä johdettujen
keskeisten liiketoimintayksiköidensä kautta. Emoyhtiö
Sampo Oyj:n oma altistuminen riskeille on vähäistä.

Sampo-konsernin kannattavuuteen ja sen vaihteluihin
vaikuttavat eniten markkina-, luotto- ja vakuutusriskit
sekä operatiiviset riskit, joita keskeiset
liiketoimintayksiköt kvantifioivat itsenäisesti.
Konsernitasolla riskien lähteet ovat samoja, mutta
hajautusvaikutusten takia ne eivät ole suoraan
yhteenlaskettavissa.

Ennalta arvaamattomat, merkittävät tapahtumat
voivat vaikuttaa Sampo-konsernin kannattavuuteen
välittömästi. Epävarmuustekijöiden identifiointi on

helpompaa kuin epävarmuustekijöiden
todennäköisyyksien, ajoituksen ja mahdollisten
taloudellisten vaikutusten laajuuden arviointi. Tällä
hetkellä on olemassa lukuisia yleisesti tunnistettuja
makrotaloudellisia, poliittisia ja muita epävarmuuden
lähteitä, jotka voivat vaikuttaa finanssialaan monella
tavoin negatiivisesti. Erityisesti poliittiset riskit ovat
tällä hetkellä korostuneet.

Muita epävarmuuden lähteitä ovat toimintaympäristön
ennalta arvaamattomat rakenteelliset muutokset sekä
jo tunnistetut trendit ja mahdolliset laajakantoiset
tapahtumat. Näillä ulkoisilla tekijöillä voi olla
vaikutuksia liiketoiminnan harjoittamiseen myös
pitkällä aikavälillä.
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